
   Zarządzenie Nr 753/2021
  Prezydenta Miasta Kalisza
   z dnia 6 grudnia 2021 roku

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia pierwszego przetargu ustnego
nieograniczonego dotyczącego sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej

niezabudowanej, położonej w Kaliszu, przy ul. Noskowskiej 21.

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 38,  art. 40 ust. 1 pkt 1, art. 67 ust. 2
ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U.  z  2021r.  
poz. 1899 ze zm.), § 4, § 5, § 6, § 8 ust. 1 i 2 i § 13 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021r. poz. 2213) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

1. Nieruchomość gruntową niezabudowaną,  położoną w Kaliszu, przy ul. Noskowskiej 21,
oznaczoną  w  ewidencji  gruntów  i  budynków  jako  działka  nr  6/6  w  obrębie  
101  Zagorzynek,  o  powierzchni  0,2528  ha,  zapisaną  w  księdze  wieczystej  
Nr  KZ1A/00009039/3,  prowadzoną  przez  Sąd  Rejonowy  w  Kaliszu   przeznaczono  
do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

2.  Na  sprzedaż  w  drodze  przetargu  ustnego  nieograniczonego  nieruchomości
stanowiącej własność Skarbu Państwa  o której mowa w § 1 zgodę wyraził Wojewoda
Wielkopolski zarządzeniem Nr 332/21 z dnia 19 lipca 2021r.

§ 2

1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia przetargu do sprzedaży nieruchomości, 
o której mowa w § 1 w następującym składzie:
1) Michał Pilas - przewodniczący,
2) Agnieszka Jeziorska – zastępca przewodniczącego,
3) Elżbieta Burzyńska - zastępca przewodniczącego,
4) Sławomir Miłek - członek,
5) Joanna Kelner - członek,
6) Krzysztof Życiński - członek
7) Magdalena Spławska - członek.
2. Zastępca przewodniczącego komisji przetargowej może wykonywać czynności 
przewodniczącego komisji.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem. 

§ 5

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                      w z. Prezydenta Miasta Kalisza
   /…/

Grzegorz Kulawinek

Wiceprezydent Miasta Kalisza


